
Wiesbaden-Frankfurt Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier 2025-08-10 MJB 1. Westerbach Cup

(Vorrunde)

Datum 10.08.2025, Spielbeginn 10:45h  Heimmannschaft HG Saarlouis 1

Spielort Westerbachhalle Niederhöchstadt  Gastmannschaft HC Koblenz 1

 

Heimmannschaft

HG Saarlouis 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Maring, Lukas - -

5 Bost, Luca - - 2

10 Sternjakob, Silas - -

12 Schlicher, Philipp - -

16 Girard-Houin, Gabin - -

17 Hillebrand, Xaver - - 1

18 Tregnen, Ben - - 1

19 Girard-Houin, Jules - - 1

23 Becker, Jonathan - - 1

30 Seger, Lennart - -

33 Larroque, Liam - - 1

80 Schneider, Marlon - -

A Mammolito, Eric - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Koblenz 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Volk, Jonas - -

2 Hitzel, Florian - - 4

4 Rosenbaum, Simon - - 3 1/1

6 List, Paul - - 2

12 Mohr, Sandro - -

13 Muhl, Kilian - - 2

14 Klimetzki, Maximilian - - 4 1/1

15 Mertens, Lennert - - 1

16 Zimmermann, Lorenz - - 3

18 Birro, Yannis - - 1

19 Wagner, Alvar - - 4

20 Cehajic, Mak Amin - - 1

22 Kreuter, Paul - -

A Stemann, Benjamin - -

B Maric, Darko - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Höllebrand, Jonas - - - - -

SR B Hörrmann, Philipp - - - - -

Zeitn. Skorczyk, Jan - - - - -

Sek. Löwe, Ralf - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Koblenz 1

Ergebnis 7:25 (5:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:58 0:1 Tor 6 List, Paul

Gast 02:29 0:2 Tor 2 Hitzel, Florian

Gast 03:23 0:3 Tor 4 Rosenbaum, Simon

Gast 03:48 0:4 Tor 16 Zimmermann, Lorenz

Gast 04:10 0:5 Tor 2 Hitzel, Florian

Gast 05:02 0:6 Tor 2 Hitzel, Florian

Gast 05:27 0:7 Tor 16 Zimmermann, Lorenz

Heim 06:30 1:7 Tor 33 Larroque, Liam

Heim 07:31 2:7 Tor 5 Bost, Luca

Gast 08:06 2:8 Tor 16 Zimmermann, Lorenz

Gast 08:43 2 Minuten Anonym

Gast 09:36 2:9 Tor 2 Hitzel, Florian

Heim 10:00 3:9 Tor 17 Hillebrand, Xaver

Gast 11:14 3:10 Tor 4 Rosenbaum, Simon

Heim 11:46 4:10 Tor 23 Becker, Jonathan

Gast 12:17 4:11 Tor 14 Klimetzki, Maximilian

Heim 12:49 5:11 Tor 5 Bost, Luca

Gast 12:56 5:12 Tor 6 List, Paul

Gast 13:53 5:13 Tor 14 Klimetzki, Maximilian

Gast 15:27 5:14 Tor 20 Cehajic, Mak Amin

Gast 16:27 5:15 Tor 19 Wagner, Alvar

Gast 17:28 5:16 7m mit Tor 14 Klimetzki, Maximilian

Gast 18:04 5:17 Tor 19 Wagner, Alvar

Gast 19:12 5:18 7m mit Tor 4 Rosenbaum, Simon

Gast 19:57 5:19 Tor 19 Wagner, Alvar

Gast 20:39 5:20 Tor 19 Wagner, Alvar

Gast 21:18 5:21 Tor 13 Muhl, Kilian

Gast 22:09 5:22 Tor 13 Muhl, Kilian

Gast 22:56 5:23 Tor 18 Birro, Yannis

Gast 23:40 5:24 Tor 14 Klimetzki, Maximilian

Heim 28:01 6:24 Tor 19 Girard-Houin, Jules

Heim 28:16 7:24 Tor 18 Tregnen, Ben

Gast 29:45 7:25 Tor 15 Mertens, Lennert
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